平成２６年４月２５日

各 位

株式会社池田泉州銀行

株式会社池田泉州銀行（頭取 藤田 博久）では、節電対策の一環として「クールビズ」を今年

も５月１日から１０月３１日まで実施することとしましたので、お知らせいたします。

節電への取り組みが企業に対する社会的要請であることを認識し、役職員のさらなる意識の向上

を図り、冷房使用の抑制に努めてまいります。

１．実施期間

平成２６年５月１日（木）～１０月３１日（金）

２．対象

本部・営業店

３．実施内容

（１）役職員の軽装勤務の実施

実施期間中は原則として上着、ネクタイを着用せず軽装勤務といたします。

（２）室内の温度設定

室温設定を２８℃以上とするなど、冷房の使用を抑制します。

以 上

「クールビズ」を実施します

～今年も５月１日から実施～